

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ul. Anenská - horní střecha

Objekt:

2025_05_10 - Rekonstrukce střechy ul. Anenská - horní střecha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAVBY ROSSMANN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 26827611

DIČ: CZ268276

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

639 360,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	639 360,91	21,00%	134 265,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

773 626,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy ul. Anenská - horní střecha
Objekt:

2025_05_10 - Rekonstrukce střechy ul. Anenská - horní střecha

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 639 360,91

D PSV Práce a dodávky PSV 581 032,63

D 712 Povlakové krytiny 493 195,63

1	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	752,695	15,00	11 290,43
	VV		48,50*20,50		994,250		
	VV		-(12,35*10,10)		-124,735		
	VV		-(11,80*9,90)		-116,820		
	VV		Součet		752,695		
2	K	712800841	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch odškrabáním mechu a očištěním	m2	36,500	15,00	547,50
3	K	712300951RT3	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením, včetně dodávky V60S35	m2	75,270	200,00	15 054,00
	VV		"10% plochy" 752,695*0,10		75,270		
	VV		Součet		75,270		
4	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	752,695	30,00	22 580,85
5	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	36,500	30,00	1 095,00
6	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,316	70 000,00	22 120,00
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	752,695	150,00	112 904,25
	VV		48,50*20,50		994,250		
	VV		-(12,35*10,10)		-124,735		
	VV		-(11,80*9,90)		-116,820		
	VV		Součet		752,695		
8	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	36,500	180,00	6 570,00
	VV		"svislé části"				
	VV		(10,40)*0,90		9,360		
	VV		(12,40)*0,30		3,720		
	VV		((10,10)*0,60)/2		3,030		
	VV		(9,90)*0,50		4,950		
	VV		(11,80)*0,50		5,900		
	VV		(10,60)*0,90		9,540		
	VV		Součet		36,500		
9	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00
	VV		"vpustě" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
10	M	62855049	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS mikroventilační s vložkou z polyesterové rohože a břidličným posypem na horním povrchu pro sanaci plochých střech tl 5,2mm	m2	951,834	300,00	285 550,20
	VV		752,695		752,695		
	VV		36,50		36,500		
	VV		4,00		4,000		
	VV		Součet		793,195		
	VV		793,195*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		951,834		
	VV		Součet		951,834		
11	K	711713116	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 30 mm za studena tmelem	m	75,600	20,00	1 512,00
	VV		"svislé části - dotmelení u oplechování"		65,200		
	VV		(10,40+12,40+10,10+9,90+11,80+10,60)				
	VV		"kolem šachet" (1,60+0,50)*2+(1,80+1,30)*2		10,400		
	VV		Součet		75,600		
12	M	23153004	tmel bitumenový střešní	litr	2,363	300,00	708,90
	VV		"1 litr = cca 32bm" 75,60/32		2,363		
	VV		Součet		2,363		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998712122	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,375	1 500,00	11 062,50
D		713	Izolace tepelné				10 705,50
14	K	713141212	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	138,100	20,00	2 762,00
	VV		"vytvoření plynulého přechodu mezi střešnou a svislou částí"				
	VV		10,40+12,40+10,10+24,40+9,90+11,80+10,60+48,50		138,100		
	VV		Součet		138,100		
15	M	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 100x100mm	m	151,910	50,00	7 595,50
	VV		138,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		151,910		
	VV		Součet		151,910		
16	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,232	1 500,00	348,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 025,50
17	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	4,000	500,00	2 000,00
18	K	721233104	Střešní vtok polypropylen PP s asfaltovou manžetou nebo PVC přírubou pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
19	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	1 500,00	25,50
D		764	Konstrukce klempířské				51 846,00
20	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	72,900	35,00	2 551,50
	VV		"odřezání původní" 48,50+24,40		72,900		
	VV		Součet		72,900		
21	K	764011_R00	Krycí lišta z Pz plechu rš 100 mm	m	83,160	300,00	24 948,00
	VV		"svislé části - krycí plech" (10,40+12,40+10,10+9,90+11,80+10,60)		65,200		
	VV		"kolem šachet - krycí plech" (1,60+0,50)*2+(1,80+1,30)*2		10,400		
	VV		Součet		75,600		
	VV		75,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		83,160		
	VV		Součet		83,160		
22	K	764212404	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	80,190	300,00	24 057,00
	VV		"ukončovací plech" 48,50+24,40		72,900		
	VV		Součet		72,900		
	VV		72,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		80,190		
	VV		Součet		80,190		
23	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,193	1 500,00	289,50
D		771	Podlahy z dlaždic				5 260,00
24	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	65,750	80,00	5 260,00
	VV		"odstranění kermických dlaždic na střeše"				
	VV		15,00*2,70		40,500		
	VV		10,10*2,50		25,250		
	VV		Součet		65,750		
D		21-M	Elektromontáže				14 637,00
25	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	43,000	30,00	1 290,00
	VV		"demontáž stávajících podpěr hromosvodu" 7+14+14+8		43,000		
	VV		Součet		43,000		
26	K	210293002	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	93,000	50,00	4 650,00
	VV		"překotvení stávajícího hromosvodu - nové držáky"				
	VV		7+14+14+8+33+17		93,000		
	VV		Součet		93,000		
27	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	93,000	50,00	4 650,00
28	K	210293001	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	134,900	30,00	4 047,00
	VV		"stávající hromosvod po provedení nové krytiny"				
	VV		10,40+20,50+20,50+10,60+48,50+24,40		134,900		
	VV		Součet		134,900		
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				20 191,28
29	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	5,181	1 000,00	5 181,00
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,181	500,00	2 590,50
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,439	20,00	1 968,78
	VV		5,181*19 "Přepočtené koeficientem množství		98,439		
	VV		Součet		98,439		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	979990121.R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,054	6 000,00	6 324,00
	VV		"asfaltové pásy" 1,054		1,054		
	VV		Součet		1,054		
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,127	1 000,00	4 127,00
	VV		"mimo asfaltové pásy" 5,181-1,054		4,127		
	VV		Součet		4,127		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 500,00
34	K	045203000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
37	K	09000100R	Jeřáb - návoz materiálu na střechu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00